
 Mistrzostwa Okręgu Pomorskiego U12 i U14 2023.  

Wojewódzki Festiwal Sztafet 
 GDAŃSK, 28.05.2023 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
60 metrów U12 M 

 Bieg 1/ 3 +1.1 M/S 11:11 

 1 BORODZIUK Przemysław 12-06-06 ULKS Skoczek Pogórze PM 9.41      
 2 WIŚNIEWSKI Adam 13-09-23 MKL Toruń KP 9.52  PB    PK 
 3 MARCINKIEWICZ Milan 13-08-27 UKS Jedynka Reda PM 9.62  PB    
 4 JAGIELNICKI Oskar 13-01-01 KL Gdynia PM 9.73      
 5 RICHTER Filip 12-09-04 KS Wejher Wejherowo PM 9.88      
 6 GRZEBYTA Błażej 14-07-13 Akademia Biegowa Kartuzy PM 10.12      
 7 CIEPLIK Tymoteusz 13-05-08 Olimpia Osowa Gdańsk PM 10.34      

 Bieg 2/ 3 -0.7 M/S 11:16 

 1 BŁASZCZYK Jakub 12-01-31 MMKS Gdańsk PM 9.22      
 2 KREFT Aleksander 13-11-21 Akademia Biegowa Kartuzy PM 9.27      
 3 CHUDZIŃSKI Antoni 12-09-05 ULKS Skoczek Pogórze PM 9.56      
 4 ZIELIŃSKI Wiktor 12-09-12 AZS-AWFiS Gdańsk PM 9.58      
 5 PIETRZAK Igor 13-01-26 MKS GALA Gdańsk PM 9.61      
 6 KĘDZIORA Ksawery 12-05-07 LKS Atleta Gniezno WP 9.72      PK 
 7 KIERZKOWSKI Szymon 12-08-17 AML Słupsk PM 10.51      
 WRÓBEL Bartosz 12-08-15 AML Słupsk PM DNS      

 Bieg 3/ 3 +0.6 M/S 11:19 

 1 BŁASZCZYK Jan 12-01-31 MMKS Gdańsk PM 8.85      
 2 STRZELCZYK Radosław 12-05-28 ULKS Skoczek Pogórze PM 9.50      
 3 SIENIEK Jakub 12-12-08 Akademia Biegowa Kartuzy PM 9.69      
 4 KARPIŃSKI Antoni 12-03-30 ULKS Skoczek Pogórze PM 9.95      
 5 SIKORSKI Ignacy 14-04-16 Akademia Biegowa Kartuzy PM 10.37      
 6 JAKUBOWSKI Dominik 14-05-22 LKS Atleta Gniezno WP 10.86      PK 
 7 CYWIŃSKI Dawid 12-02-02 AML Słupsk PM 11.25      

300 metrów U12 M 

 Bieg 1/ 3   15:38 

 1 KOWALSKI Dariusz 12-10-06 UKS Jedynka Reda PM 54.28      
 2 STRZELCZYK Radosław 12-05-28 ULKS Skoczek Pogórze PM 54.99      
 3 MIERZEJEWSKI Tomasz 12-05-24 LKS Atleta Gniezno WP 55.05      
 4 SIWIAK Ksawery 12-09-13 LKS Atleta Gniezno WP 55.23      
 DOBEK Hubert 13-07-25 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM DNS      

 Bieg 2/ 3   15:46 

 1 KREFT Aleksander 13-11-21 Akademia Biegowa Kartuzy PM 50.38      
 2 BORODZIUK Przemysław 12-06-06 ULKS Skoczek Pogórze PM 54.12      
 3 KĘDZIORA Ksawery 12-05-07 LKS Atleta Gniezno WP 56.67      PK 
 4 KUBACKI Ksawery 13-06-05 LKS Zantyr Sztum PM 56.82      
 5 NOWAK Adam 13-01-11 LKS Atleta Gniezno WP 57.84      
 6 GRZEBYTA Błażej 14-07-13 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:02.33      
 SZOPIŃSKI Antoni 13-10-10 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM DNS      

 Bieg 3/ 3   15:53 

 1 KARPIŃSKI Antoni 12-03-30 ULKS Skoczek Pogórze PM 52.93      
 2 SPIŻEWSKI Tymon 13-04-08 LKS Zantyr Sztum PM 52.96      
 3 SZCZYPIOR Igor 12-11-30 KS Wejher Wejherowo PM 54.08      
 4 CHUDZIŃSKI Antoni 12-09-05 ULKS Skoczek Pogórze PM 54.13      
 5 SIENIEK Jakub 12-12-08 Akademia Biegowa Kartuzy PM 55.38      
 6 POPIS Antoni 13-01-01 LKS Zantyr Sztum PM 57.35      
 7 SIKORSKI Ignacy 14-04-16 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:00.82      
 8 JAKUBOWSKI Dominik 14-05-22 LKS Atleta Gniezno WP 1:06.55      

Skok w dal dzieci 

 FINAŁ 15:00 

 1 BŁASZCZYK Jan 12-01-31 MMKS Gdańsk PM 4.55      
 2 ZIELIŃSKI Wiktor 12-09-12 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4.15      
 3 BŁASZCZYK Jakub 12-01-31 MMKS Gdańsk PM 4.07      
 4 JAGIELNICKI Oskar 13-01-01 KL Gdynia PM 4.03      
 5 MARCINKIEWICZ Milan 13-08-27 UKS Jedynka Reda PM 4.00      
 6 CIEPLIK Tymoteusz 13-05-08 Olimpia Osowa Gdańsk PM 3.94      
 7 BIGUS Adam 12-12-21 KS Wejher Wejherowo PM 3.85  PB    
 8 PIETRZAK Igor 13-01-26 MKS GALA Gdańsk PM 3.80      
 9 RICHTER Filip 12-09-04 KS Wejher Wejherowo PM 3.52  PB    
 10 SZCZYPIOR Igor 12-11-30 KS Wejher Wejherowo PM 3.51  PB    
 11 KOWALSKI Dariusz 12-10-06 UKS Jedynka Reda PM 3.45      
 12 MANDRYSZ Franciszek 12-08-11 KS Wejher Wejherowo PM 3.20      
 13 MIKLAS-FRANKOWSKI Dawid 13-01-19 MKS GALA Gdańsk PM 2.78      

 BŁASZCZYK Jan 4.55 4.30 4.25 4.48 3.70 - 

 ZIELIŃSKI Wiktor 4.09 4.15 x 3.70 4.09 4.00 

 BŁASZCZYK Jakub 3.55 x 3.99 4.07 x 4.04 



 JAGIELNICKI Oskar 3.95 3.57 3.82 2.77 4.03 3.78 

 MARCINKIEWICZ Milan 3.35 3.69 4.00 3.40 3.96 3.71 

 CIEPLIK Tymoteusz 3.94 3.89 3.88 3.94 x 3.80 

 BIGUS Adam x 3.66 3.85 x 3.66 3.67 

 PIETRZAK Igor 3.74 3.70 x 3.68 3.73 3.80 

 RICHTER Filip 3.46 2.82 3.52 

 SZCZYPIOR Igor 3.51 3.15 3.50 

 KOWALSKI Dariusz 3.45 3.44 x 

 MANDRYSZ Franciszek 3.07 3.10 3.20 

 MIKLAS-FRANKOWSKI Dawid 2.70 2.60 2.78 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg) 

 FINAŁ 16:15 

 1 WŁOSZCZYŃSKI Ignacy 10-10-26 AML Słupsk PM 11.38      
 2 KASZUBA Ksawery 10-12-23 ULKS Skoczek Pogórze PM 9.83      
 3 BIAŁOSIEWICZ Szymon 11-02-11 AML Słupsk PM 8.42      
 4 BUCEWKA Jakub 10-02-07 AML Słupsk PM 8.00      
 5 MIOTK Nikodem 10-02-10 KS Wejher Wejherowo PM 6.62      
 6 SIEMIENIUK Jakub 11-07-18 MKS GALA Gdańsk PM 6.20      
 7 ZIELIŃSKI Maksym 11-09-12 MKS GALA Gdańsk PM 6.12      
 8 TYROLSKI Wojciech 11-01-01 MKS Sambor Tczew PM 5.78      
 9 FORMELLA Milan 10-11-11 ULKS Skoczek Pogórze PM 5.49      
 10 DYNIA Wiktor 10-05-14 KS Wejher Wejherowo PM 4.42      

 WŁOSZCZYŃSKI Ignacy 9.82 10.53 10.93 10.75 11.26 11.38 

 KASZUBA Ksawery x 9.25 9.83 9.28 8.48 x 

 BIAŁOSIEWICZ Szymon 7.60 8.05 8.42 5.44 6.58 3.95 

 BUCEWKA Jakub 7.85 8.00 x 7.59 7.15 7.61 

 MIOTK Nikodem x x 6.47 6.46 x 6.62 

 SIEMIENIUK Jakub 5.82 5.72 6.06 6.20 6.16 6.08 

 ZIELIŃSKI Maksym 5.70 5.85 5.50 5.92 5.88 6.12 

 TYROLSKI Wojciech 5.78 x 5.77 

 FORMELLA Milan 5.49 x x 

 DYNIA Wiktor x 4.42 x 

Rzut piłeczką palantową (80) M U12 

 FINAŁ 15:30 

 1 BUĆKO Benjamin 11-04-18 AML Słupsk PM 38.50      PK 
 2 GRABOWSKI Oskar 13-06-05 Olimpia Osowa Gdańsk PM 35.00      
 3 POPIS Antoni 13-01-01 LKS Zantyr Sztum PM 35.00      
 4 KOWALSKI Tomasz 12-10-06 UKS Jedynka Reda PM 34.00      
 5 KIERZKOWSKI Szymon 12-08-17 AML Słupsk PM 33.00      
 6 WIŚNIEWSKI Adam 13-09-23 MKL Toruń KP 30.00  PB    
 7 CYWIŃSKI Dawid 12-02-02 AML Słupsk PM 28.50      
 8 SIEMIENIUK Paweł 13-07-23 MKS GALA Gdańsk PM 26.00      
 9 BIGUS Adam 12-12-21 KS Wejher Wejherowo PM 23.00      
 10 FIRLUS Eryk 14-07-15 UKS Jedynka Reda PM 19.00      
 11 KUBACKI Ksawery 13-06-05 LKS Zantyr Sztum PM 18.00      
 12 KRUPA Hubert 13-07-20 KKS Sfora Bojano PM 16.50      

 BUĆKO Benjamin 35.50 38.50 36.00 

 GRABOWSKI Oskar 26.50 35.00 29.00 32.00 34.50 32.00 

 POPIS Antoni 31.50 35.00 x 31.50 29.50 30.00 

 KOWALSKI Tomasz 34.00 28.00 31.00 

 KIERZKOWSKI Szymon 31.00 29.50 29.50 31.00 33.00 31.00 

 WIŚNIEWSKI Adam 26.00 22.50 29.00 30.00 25.50 28.00 

 CYWIŃSKI Dawid x 28.50 22.00 

 SIEMIENIUK Paweł 26.00 15.50 16.00 



 BIGUS Adam x 19.00 23.00 

 FIRLUS Eryk 19.00 19.00 17.00 

 KUBACKI Ksawery 18.00 15.00 16.00 

 KRUPA Hubert 16.50 15.50 16.00 

Skok o tyczce M U14 

 FINAŁ 13:20 

 1 KOWALCZYK Mateusz 10-11-29 KL Gdynia PM 2.10 
 2 KOWALCZYK Piotr 10-11-29 KL Gdynia PM 2.10 
 ŚPIEWAK Beniamin 10-11-05 KL Gdynia PM NM 

 
 210 220 230 
 KOWALCZYK Mateusz o xxx 

 KOWALCZYK Piotr xo xxx 

 ŚPIEWAK Beniamin xxx 

Skok wzwyż M U14 

 FINAŁ 12:45 

 1 KWIATKOWSKI Tymon 10-07-05 LKS Zantyr Sztum PM 1.55      
 2 TOKAJ Tomasz 10-05-15 KKS Sfora Bojano PM 1.50      
 3 STOLC Leon 10-08-20 KS Wejher Wejherowo PM 1.50      
 4 KONKOL Jan 10-05-13 KS Wejher Wejherowo PM 1.40      
 5 KŁOS Wiktor 11-11-15 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 1.40      
 6 DYŃKA Aleks 10-01-13 KKS Sfora Bojano PM 1.30      
 MARSZAŁKOWKI Kajetan 11-03-21 ULKS Skoczek Pogórze PM NM      

 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 158 
 KWIATKOWSKI Tymon - - - - - - - - - xo xo xxx 

 TOKAJ Tomasz - - - - o o - o o o xxx 

 STOLC Leon - - - o o o o o o xo xxx 

 KONKOL Jan - - - o o o o o xxx 

 KŁOS Wiktor o o o o o xo o xxo xxx 

 DYŃKA Aleks - - o o xo xo xxx 

 MARSZAŁKOWKI Kajetan - - - xxx 

Skok w dal M U14 

 FINAŁ 14:00 

 1 TOKAJ Tomasz 10-05-15 KKS Sfora Bojano PM 5.20  PB    
 2 PIOTROWIAK Karol 10-06-04 RKS Rumia PM 5.10      
 3 KONKOL Jan 10-05-13 KS Wejher Wejherowo PM 4.99  PB    
 4 KULCZYŃSKI Julian 10-04-30 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 4.76      
 5 MUSIAŁKOWSKI Mateusz 10-03-23 UKS Jedynka Reda PM 4.54      
 6 PEK Jakub 11-03-07 ULKS Skoczek Pogórze PM 4.51      
 7 WIEREJKO Szymon 10-08-17 MMKS Gdańsk PM 4.48      
 8 ŚPIEWAK Beniamin 10-11-05 KL Gdynia PM 4.43      
 9 SOBORSKI Aleksander 10-03-03 KL Gdynia PM 4.33      
 10 WOŹNICKI Borys 11-10-21 KS Wejher Wejherowo PM 4.32      
 11 GOŁASZEWSKI Igor 11-03-19 AML Słupsk PM 4.30      
 12 SZYBALSKI Olivier 10-12-18 KL Gdynia PM 4.25      
 13 NEUMANN Grzegorz 11-08-31 MMKS Gdańsk PM 4.22      
 14 KITA Bartosz 11-02-07 AML Słupsk PM 4.21      
 15 WÓJCIK Leon 11-09-14 LKS Akademia Szybkości Pruszcz  PM 4.20      
 16 SIKORSKI Oliwier 11-04-13 AML Słupsk PM 4.14      
 17 CZAJKOWSKI Paweł 10-12-07 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 4.06      
 18 BRYLOWSKI Oskar 11-01-01 MKS Sambor Tczew PM 4.00      
 19 DYŃKA Aleks 10-01-13 KKS Sfora Bojano PM 3.99      
 20 WARGOWSKI Jan 11-03-14 UKS Jedynka Reda PM 3.98      
 21 DYNIA Wiktor 10-05-14 KS Wejher Wejherowo PM 3.96      
 22 MIOTK Nikodem 10-02-10 KS Wejher Wejherowo PM 3.95      
 23 SZOSTAKIEWICZ Wiktor 11-05-21 AML Słupsk PM 3.92      
 24 PIIELASZKIEWICZ Julian 10-10-19 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3.86      
 25 KWIATKOWSKI Tymon 10-07-05 LKS Zantyr Sztum PM 3.84      
 26 CZUBAK Aleksander 11-05-18 AML Słupsk PM 3.80      
 27 OKARMUS Jakub 10-07-16 KKS Sfora Bojano PM 3.77      
 28 RAJSKI Aleksander 11-03-14 MKS GALA Gdańsk PM 3.70      
 29 SKIELNIK Adrian 10-08-21 KL Gdynia PM 3.54      
 30 BEDNARKIEWICZ Eryk 10-11-01 LKS Atleta Gniezno WP 3.43      
 32 KOWALCZYK Piotr 10-11-29 KL Gdynia PM 3.25      



 I II III IV 
 TOKAJ Tomasz 5.20 5.19 4.62 4.72 4.83 4.92 

 PIOTROWIAK Karol 4.72 4.95 4.78 5.02 4.52 5.10 

 KONKOL Jan 4.66 4.97 4.40 4.67 4.99 3.33 

 KULCZYŃSKI Julian 4.76 4.45 4.48 4.52 4.10 3.88 

 MUSIAŁKOWSKI Mateusz x 4.52 x 4.32 4.54 4.06 

 PEK Jakub 4.51 4.36 4.29 4.43 4.22 4.37 

 WIEREJKO Szymon 4.48 4.43 4.37 4.42 4.38 4.48 

 ŚPIEWAK Beniamin 3.83 4.43 3.86 - 

 SOBORSKI Aleksander 4.18 4.33 3.93 

 WOŹNICKI Borys x 4.32 4.17 

 GOŁASZEWSKI Igor 4.30 4.08 4.26 

 SZYBALSKI Olivier x 4.23 4.25 

 NEUMANN Grzegorz 4.14 4.22 4.10 

 KITA Bartosz 4.21 3.89 4.19 

 WÓJCIK Leon 4.20 3.96 3.70 

 SIKORSKI Oliwier 4.10 4.14 x 

 CZAJKOWSKI Paweł 4.06 3.78 3.65 

 BRYLOWSKI Oskar 4.00 3.80 3.90 

 DYŃKA Aleks 3.82 3.99 3.74 

 WARGOWSKI Jan x 3.98 3.75 

 DYNIA Wiktor 3.93 3.96 x 

 MIOTK Nikodem 3.93 3.95 2.73 

 SZOSTAKIEWICZ Wiktor 3.84 3.92 3.90 

 PIIELASZKIEWICZ Julian 3.45 3.79 3.86 

 KWIATKOWSKI Tymon 3.54 3.84 3.03 

 CZUBAK Aleksander 3.80 3.65 3.57 

 OKARMUS Jakub 3.77 3.57 3.70 

 RAJSKI Aleksander 3.70 3.69 - 

 SKIELNIK Adrian 3.54 3.53 3.03 

 BEDNARKIEWICZ Eryk 3.42 3.43 3.19 

 KOWALCZYK Piotr 2.51 x 3.25 

 

Skok wzwyż M U12 

 FINAŁ 

 1 SPIŻEWSKI Tymon 13-04-08 LKS Zantyr Sztum PM 1.15 
 2 SZCZYPIOR Igor 12-11-30 KS Wejher Wejherowo PM 1.10 
 3 PARCHEM Nikodem 12-10-21 KKS Sfora Bojano PM 1.10 
 4 BIGUS Adam 12-12-21 KS Wejher Wejherowo PM 1.00 
 5 MANDRYSZ Franciszek 12-08-11 KS Wejher Wejherowo PM 95 

 SPIŻEWSKI Tymon o xo o o xo x.xx 

 SZCZYPIOR Igor o o o xo x.xx 

 PARCHEM Nikodem x.xo o o xo x.xx 

 BIGUS Adam o x.xo x.xx 

 MANDRYSZ Franciszek o x.xx 

 



 

1000 metrów M U14 

 Bieg 1/ 2   14:07 

 1 CHOSZCZ Bartłomiej 10-07-03 UKS Neptun Rokity PM 3:04.83 
 2 DAWIDOWSKI Tomasz 10-11-17 UKS Neptun Rokity PM 3:13.68 
 3 PYTYŃSKI Igor 10-10-07 KS Pro Athlete Grudziądz KP 3:19.16 
 4 SIEMIENIUK Jakub 11-07-18 MKS GALA Gdańsk PM 3:29.72 
 5 MISZKA Maciej 11-08-09 KS Wejher Wejherowo PM 3:30.96 
 6 KRYGER Paweł 10-10-20 MKS Sambor Tczew PM 3:31.51 
 7 LEPAK Filip 11-12-23 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 3:32.47 
 9 DUDAROWSKI Jan 11-01-20 LKS Akademia Szybkości Pruszcz  PM 3:48.86 
 10 RAJSKI Aleksander 11-03-14 MKS GALA Gdańsk PM 4:03.36 
 11 MACHALIŃSKI Julian 11-10-07 Olimpia Osowa Gdańsk PM 4:04.99 
 BYKOWSKI Cezary 11-06-18 Olimpia Osowa Gdańsk PM DNS 
 BRUCKI Julian 10-10-19 ULKS Talex Borzytuchom PM DNS 

 Bieg 2/ 2   14:18 

 1 PIPIÓRKA Jakub 11-04-14 Akademia Biegowa Kartuzy PM 3:07.43 
 2 KOZŁOWSKI Igor 11-01-16 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3:08.02 
 3 DĄBKOWSKI Julian 11-02-23 ULKS Skoczek Pogórze PM 3:09.89 
 4 FILIPOWICZ Tomasz 10-12-26 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3:16.56 
 5 FARAT Fabian 11-05-11 UKS Neptun Rokity PM 3:18.17 
 6 STASIEWSKI Maciej 10-08-05 UKS Jedynka Reda PM 3:36.08 
 7 OSTROWSKI Konrad 10-01-05 SKL Filippides Starogard  PM 3:54.77 
 MICHALIK Maksymilian 11-04-20 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM DNS 

1000 metrów M U12 

 Bieg 1/ 1   13:59 

 1 DUNST Bartosz 12-03-16 Akademia Biegowa Kartuzy PM 3:29.54 
 2 KOWALSKI Tomasz 12-10-06 UKS Jedynka Reda PM 3:31.56 
 3 GRABOWSKI Oskar 13-06-05 Olimpia Osowa Gdańsk PM 3:34.37 
 4 PRZYCHODNY Sebastian 12-07-23 Akademia Biegowa Kartuzy PM 3:41.94 
 5 DOMASZK Dawid 12-03-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 3:50.46 
 6 SIEMIENIUK Paweł 13-07-23 MKS GALA Gdańsk PM 4:05.97 
 7 JASZEWSKI Jan 12-08-06 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 4:14.40 
 8 PARCHEM Nikodem 12-10-21 KKS Sfora Bojano PM 4:15.72 
 9 MIKLAS-FRANKOWSKI Dawid 13-01-19 MKS GALA Gdańsk PM 4:28.38 
 RYMASZ Ireneusz 12-11-28 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS 

300 metrów M U14 

 Bieg 1/ 4   15:59 

 1 BILIŃSKI Jakub 10-07-13 MKS GALA Gdańsk PM 44.41      
 2 MUCHNICKI Mikołaj 10-11-05 LKB im. Braci Petk Lębork PM 45.56      
 3 KRUSZYŃSKI Jakub 11-04-05 ULKS Skoczek Pogórze PM 46.51      
 4 SOBORSKI Aleksander 10-03-03 KL Gdynia PM 46.76      
 5 ZIELONKA Szymon 11-09-04 LKS Atleta Gniezno WP 49.92      
 6 MARSZAŁKOWKI Kajetan 11-03-21 ULKS Skoczek Pogórze PM 50.22      
 ŁĄCKI Michał 11-09-12 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM DNS      
 ŚWIĄTKOWIAK Maciej 11-01-13 ULKS Talex Borzytuchom PM DNS      

 Bieg 2/ 4   16:09 

 1 STOLC Leon 10-08-20 KS Wejher Wejherowo PM 42.50      
 2 MUSIAŁKOWSKI Mateusz 10-03-23 UKS Jedynka Reda PM 44.21      
 3 PIOTROWIAK Karol 10-06-04 RKS Rumia PM 46.58      
 5 KOWALCZYK Piotr 10-11-29 KL Gdynia PM 49.42      
 6 ZALESKI Marcel 11-02-15 LKS Akademia Szybkości Pruszcz  PM 52.60      
 7 KARMELITA Jan 10-06-22 LKS Atleta Gniezno WP 53.48      
 ZIELONKA Jakub 11-09-04 LKS Atleta Gniezno WP DNS      
 BASZANOWSKI Mikołaj 11-04-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM DNS      

 Bieg 3/ 4   16:15 

 1 BIAŁOPOLSKI Jakub 10-05-05 ULKS Skoczek Pogórze PM 45.24      
 2 KARTUSZYŃSKI Jakub 11-01-24 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 48.53      
 3 WARGOWSKI Jan 11-03-14 UKS Jedynka Reda PM 50.13      
 4 OKARMUS Jakub 10-07-16 KKS Sfora Bojano PM 50.56      
 5 PRZYBYSZ Jan 10-07-16 AZS-AWFiS Gdańsk PM 50.63      
 SIEPRAWSKA Julia 11-10-09 ULKS Talex Borzytuchom PM DNS      

 Bieg 4/ 4   16:19 

 1 GRZYBOWSKI Maciej 10-09-25 SKLA Sopot PM 48.50      
 2 DYŃKA Aleks 10-01-13 KKS Sfora Bojano PM 48.78      
 3 NEUMANN Grzegorz 11-08-31 MMKS Gdańsk PM 49.05      
 4 DUDAROWSKI Jakub 11-01-20 LKS Akademia Szybkości Pruszcz  PM 53.84      
 5 LIETZ Kajetan 10-11-13 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 58.04      
 SZEWCZYK Franciszek 10-04-29 SKLA Sopot PM DNS      
 REKIEĆ Mateusz 11-07-10 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS      

 

 

 

 

 

 



4x100 metrów M U14 

 
 
 1 KS Wejher Wejherowo PM 55.07      
 18 Jan KONKOL 10-05-13 
 40 Borys WOŹNICKI 11-10-21 
 35 Maciej MISZKA 11-08-09 
 33 Leon STOLC 10-08-20 
 16 Nikodem MIOTK 10-02-10 
 37 Wiktor DYNIA 10-05-14 
 2 ULKS Skoczek Pogórze PM 56.46      
 3 Jakub BIAŁOPOLSKI 10-05-05 
 45 Julian DĄBKOWSKI 11-02-23 
 28 Ksawery KASZUBA 10-12-23 
 43 Jakub KRUSZYŃSKI 11-04-05 
 3 AML Słupsk PM 56.74      
 730 Aleksander CZUBAK 11-05-18 
 737 Bartosz KITA 11-02-07 
 736 Oliwier SIKORSKI 11-04-13 
 738 Igor GOŁASZEWSKI 11-03-19 
 4 KKS Sfora Bojano PM 57.15      
 317 Marek FERLIN 10-12-03 
 321 Aleks DYŃKA 10-01-13 
 332 Jakub OKARMUS 10-07-16 
 333 Tomasz TOKAJ 10-05-15 
 5 KL Gdynia PM 57.21      
 28 Piotr KOWALCZYK 10-11-29 
 283 Aleksander SOBORSKI 10-03-03 
 281 Beniamin ŚPIEWAK 10-11-05 
 282 Olivier SZYBALSKI 10-12-18 
 6 UKS Jedynka Reda PM 57.75      
 86 Jan WARGOWSKI 11-03-14 
 74 Mateusz GOMUŁKA 11-06-22 
 92 Olaf MEJ 10-01-06 
 91 Mateusz MUSIAŁKOWSKI 10-03-23 
 7 AZS-AWFiS Gdańsk PM 57.83      
 416 Jan PRZYBYSZ 10-07-16 
 415 Julian PIIELASZKIEWICZ 10-10-19 
 418 Igor KOZŁOWSKI 11-01-16 
 411 Tomasz FILIPOWICZ 10-12-26 
 8 LKS Atleta Gniezno WP 1:00.64      PK 
 423 Szymon ZIELONKA 11-09-04 
 305 Eryk BEDNARKIEWICZ 10-11-01 
 317 Jakub ZIELONKA 11-09-04 
 653 Jan KARMELITA 10-06-22 
4x100 metrów M U12 

 Bieg 1/ 1   17:02 

 1 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:01.52      
 177 Jakub SIENIEK 12-12-08 
 198 Aleksander KREFT 13-11-21 
 199 Sebastian PRZYCHODNY 12-07-23 
 303 Bartosz DUNST 12-03-16 
 2 UKS Jedynka Reda PM 1:02.18      
 81 Dariusz KOWALSKI 12-10-06 
 75 Marcel CZAPIŃSKI 12-12-18 
 74 Milan MARCINKIEWICZ 13-08-27 
 84 Tomasz KOWALSKI 12-10-06 
 3 LKS Atleta Gniezno WP 1:02.92      PK 
 300 Tymon STASZKIEWICZ 12-01-05 
 227 Tomasz MIERZEJEWSKI 12-05-24 
 188 Ksawery SIWIAK 12-09-13 
 394 Adam NOWAK 13-01-11 
 4 KS Wejher Wejherowo PM 1:05.19      
 34 Filip RICHTER 12-09-04 
 27 Adam BIGUS 12-12-21 
 31 Franciszek MANDRYSZ 12-08-11 
 25 Igor SZCZYPIOR 12-11-30 
 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS      
 36 Antoni KARPIŃSKI 12-03-30 
 8 Antoni CHUDZIŃSKI 12-09-05 
 3 Przemysław BORODZIUK 12-06-06 
60 metrów M U14 

 Bieg 1/ 4 -1.1 M/S 11:26 

 1 MUCHNICKI Mikołaj 10-11-05 LKB im. Braci Petk Lębork PM 8.55 PB  
 2 SIKORSKI Oliwier 11-04-13 AML Słupsk PM 8.81 PB  
 3 GOŁASZEWSKI Igor 11-03-19 AML Słupsk PM 8.90 PB  



 4 CZUBAK Aleksander 11-05-18 AML Słupsk PM 8.91 PB  
 5 SOBORSKI Aleksander 10-03-03 KL Gdynia PM 9.07 PB  
 6 KRUSZYŃSKI Jakub 11-04-05 ULKS Skoczek Pogórze PM 9.09 PB  
 7 KRAWCZAK Jakub 11-01-10 MKS GALA Gdańsk PM 9.40 PB  
 8 PIIELASZKIEWICZ Julian 10-10-19 AZS-AWFiS Gdańsk PM 9.75 PB  

 Bieg 2/ 4 +2.8 M/S 12:50 

 1 SZYBALSKI Olivier 10-12-18 KL Gdynia PM 8.70 
 2 ŚPIEWAK Beniamin 10-11-05 KL Gdynia PM 9.02 
 3 WOŹNICKI Borys 11-10-21 KS Wejher Wejherowo PM 9.07 
 4 SZOSTAKIEWICZ Wiktor 11-05-21 AML Słupsk PM 9.22 
 5 ZALESKI Marcel 11-02-15 LKS Akademia Szybkości Pruszcz  PM 9.67 
 6 BEDNARKIEWICZ Eryk 10-11-01 LKS Atleta Gniezno WP 9.74 
 7 DUDAROWSKI Jakub 11-01-20 LKS Akademia Szybkości Pruszcz  PM 10.10 
 8 ZIELIŃSKI Maksym 11-09-12 MKS GALA Gdańsk PM 10.32 

 Bieg 3/ 4 +1.1 M/S 12:56 

 1 TOKAJ Tomasz 10-05-15 KKS Sfora Bojano PM 8.20 
 2 KASZUBA Ksawery 10-12-23 ULKS Skoczek Pogórze PM 8.58 
 3 BIAŁOPOLSKI Jakub 10-05-05 ULKS Skoczek Pogórze PM 8.68 
 4 TYROLSKI Wojciech 11-01-01 MKS Sambor Tczew PM 8.78 
 5 KULCZYŃSKI Julian 10-04-30 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 8.88 
 6 WÓJCIK Leon 11-09-14 LKS Akademia Szybkości Pruszcz  PM 9.08 
 7 KOWALCZYK Piotr 10-11-29 KL Gdynia PM 9.28 

 Bieg 4/ 4 +0.9 M/S 13:02 

 1 KITA Bartosz 11-02-07 AML Słupsk PM 8.75 
 2 OKARMUS Jakub 10-07-16 KKS Sfora Bojano PM 9.10 
 3 UCHMAN Maksymilian 11-10-22 KL Gdynia PM 9.34 
 4 SKIELNIK Adrian 10-08-21 KL Gdynia PM 9.69 
 5 DUDAROWSKI Jan 11-01-20 LKS Akademia Szybkości Pruszcz  PM 9.87 
 6 SKORCZEWSKI Jakub 11-10-06 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 10.19 
 KOWALCZYK Mateusz 10-11-29 KL Gdynia PM DNS 
 REKIEĆ Mateusz 11-07-10 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS 

 KOBIETY/WOMEN 
60 metrów U12K 

 Bieg 1/ 6 +0.7 M/S 11:39 

 1 GNIADZIK Agata 12-09-02 LKS Atleta Gniezno WP 8.47 
 2 WIŚNIEWSKA Aleksandra 12-01-19 MKL Toruń KP 9.14 
 3 KRYSZEWSKA Martyna 12-08-12 Akademia Biegowa Kartuzy PM 9.30 
 4 WŁODARCZYK Julia 12-04-17 LKS Atleta Gniezno WP 9.44 
 5 ŁUKASZEWICZ Amelia 11-05-10 LKS Zantyr Sztum PM 9.63 
 6 FELCYN Natasza 12-05-09 LKS Atleta Gniezno WP 9.72 
 7 WIECZOREK Wiktoria 13-03-24 LKS Atleta Gniezno WP 10.16 

 Bieg 2/ 6 -0.7 M/S 11:43 

 1 STANKIEWICZ Wiktoria 12-12-12 UKS Jedynka Reda PM 10.00 
 2 NOWAK Lena 12-04-10 LKS Atleta Gniezno WP 10.06 
 3 KOLMER Iga 14-05-31 LKS Atleta Gniezno WP 10.40 
 4 BUCZKOWSKA Hanna 13-08-12 LKS Atleta Gniezno WP 10.78 
 5 KWIATKOWSKA Lena 13-05-03 LKS Atleta Gniezno WP 10.89 
 6 URBAN Alicja 13-02-28 LKS Atleta Gniezno WP 11.77 

 Bieg 3/ 6 -2.4 M/S 11:48 

 1 KLEIN Oksana 13-06-14 Akademia Biegowa Kartuzy PM 9.75 
 2 TRYBA Liwia 13-10-30 AML Słupsk PM 9.85 
 3 KĘDZIERSKA Magdalena 12-04-28 Olimpia Osowa Gdańsk PM 9.88 
 4 WIŚNIEWSKA Lena 13-06-09 AML Słupsk PM 9.97 
 5 RYCHŁOWSKA Julia 15-06-11 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 10.37 
 6 KOSZAŁKA Antonina 12-03-20 Akademia Biegowa Kartuzy PM 10.60 
 BAGIŃSKA Martyna 12-05-08 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS 
 PLAGA Zuzanna 12-06-03 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS 

 Bieg 4/ 6 -0.9 M/S 11:53 

 1 HEBEL Melania 13-12-21 UKS Jedynka Reda PM 9.52 
 2 KŁOSIN Eliza 12-08-17 ULKS Skoczek Pogórze PM 9.77 
 3 WOJTYSIAK Zofia 14-04-18 KKS Sfora Bojano PM 9.97 
 4 KWIDZIŃSKA Amelia 12-12-19 Akademia Biegowa Kartuzy PM 10.22 
 5 JASIŃSKA Lena 13-03-29 ULKS Skoczek Pogórze PM 10.28 
 6 BOCHENTYN Zuzanna 12-05-17 KS Wejher Wejherowo PM 10.56 
 7 WRZOSKOWICZ Elżbieta 12-11-06 LKS Akademia Szybkości Pruszcz  PM 10.91 
 BIENIEK Kornelia 13-11-06 LKS Zantyr Sztum PM DNS 

 Bieg 5/ 6 -0.8 M/S 11:59 

 1 FRĄCKOWIAK Marcelina 12-12-14 LKS Zantyr Sztum PM 10.02 
 2 PŁAWSKA Aleksandra 12-01-29 LKS Zantyr Sztum PM 10.08 
 3 ŚCISŁOWSKA Zuzanna 12-04-17 LKS Zantyr Sztum PM 10.11 
 4 SZLAS Kornelia 12-07-12 KS Wejher Wejherowo PM 10.29 
 5 FORMELA Alicja 12-08-24 Akademia Biegowa Kartuzy PM 10.32 
 6 WOJTYŁO Łucja 12-05-28 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 10.45 
 7 LEWANDOWSKA Wiktoria 12-05-23 LKS Zantyr Sztum PM 10.71 
 8 BARTWICKA Lena 12-06-10 Akademia Biegowa Kartuzy PM 10.77 

 Bieg 6/ 6 -1.3 M/S 12:03 

 1 CYBULSKA Lena 13-05-08 KKS Sfora Bojano PM 9.69 
 2 ZAJĄC Zofia 12-08-11 ULKS Skoczek Pogórze PM 9.73 



 3 FABISZ Maria 12-06-23 ULKS Skoczek Pogórze PM 9.85 
 4 GADOMSKA Nina 12-10-03 Olimpia Osowa Gdańsk PM 9.95 
 5 KLANCZKOWSKA Maja 12-02-14 KS Wejher Wejherowo PM 10.65 
 6 KOWALEWSKA Zuzanna 14-10-24 Akademia Biegowa Kartuzy PM 11.29 
 7 MASZK Zofia 13-01-13 Akademia Biegowa Kartuzy PM 11.52 
 DĄBSKA Milena 12-07-02 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS 

300 metrów U12K 

 Bieg 1/ 5   14:28 

 1 GNIADZIK Agata 12-09-02 LKS Atleta Gniezno WP 47.52 PK 
 2 KRYSZEWSKA Martyna 12-08-12 Akademia Biegowa Kartuzy PM 50.30 
 3 POLTASZEWSKA Pola 12-12-29 LKS Atleta Gniezno WP 52.57 
 4 FORMELA Alicja 12-08-24 Akademia Biegowa Kartuzy PM 55.43 
 5 FELCYN Natasza 12-05-09 LKS Atleta Gniezno WP 56.52 
 6 PRZYBYSŁAWSKA Lena 13-05-20 LKS Atleta Gniezno WP 58.47 
 7 URBAN Alicja 13-02-28 LKS Atleta Gniezno WP 1:03.60 

 Bieg 2/ 5   14:38 

 1 BOLDA Agata 12-06-10 KS Wejher Wejherowo PM 56.69 
 2 BARTWICKA Lena 12-06-10 Akademia Biegowa Kartuzy PM 57.41 
 3 KOLMER Iga 14-05-31 LKS Atleta Gniezno WP 58.37 
 4 WIECZOREK Wiktoria 13-03-24 LKS Atleta Gniezno WP 58.89 PK 
 5 MARCINIAK Maja 13-06-03 Olimpia Osowa Gdańsk PM 59.27 
 6 KWIATKOWSKA Lena 13-05-03 LKS Atleta Gniezno WP 1:02.30 
 7 MASZK Zofia 13-01-13 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:02.67 
 8 CHAMIER -CIEMIŃSKA  13-03-19 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:03.07 

 Bieg 3/ 5   14:43 

 1 KROLIKOWSKA Zuzanna 12-04-18 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 50.87 
 2 KLOSEK Karolina 12-07-18 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 52.11 
 3 KLEIN Oksana 13-06-14 Akademia Biegowa Kartuzy PM 53.90 
 4 ZASKOWSKA Amelia 12-07-16 KS Wejher Wejherowo PM 55.59 
 5 BONISŁAWSKA Nikola 13-06-13 LKS Atleta Gniezno WP 55.79 
 6 MACHNIKOWSKA Katarzyna 12-02-27 LKS Zantyr Sztum PM 57.20 
 PLAGA Zuzanna 12-06-03 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS 

 Bieg 4/ 5   14:46 

 1 KOSZAŁKA Antonina 12-03-20 Akademia Biegowa Kartuzy PM 52.76 
 2 CYBULSKA Lena 13-05-08 KKS Sfora Bojano PM 53.49 
 3 FABISZ Maria 12-06-23 ULKS Skoczek Pogórze PM 55.00 
 4 WYSOCKA Martyna 13-09-15 KKS Sfora Bojano PM 1:00.71 
 5 WŁODARSKA Aleksandra 14-09-27 KKS Sfora Bojano PM 1:01.49 
 6 KOWALEWSKA Zuzanna 14-10-24 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:04.11 

 Bieg 5/ 5   14:50 

 1 KWIDZIŃSKA Amelia 12-12-19 Akademia Biegowa Kartuzy PM 55.91 
 2 GRZELAK Zuzanna 14-11-13 LKS Atleta Gniezno WP 59.11 
 3 YABLOKOVA Oleksandra 14-09-04 LKS Akademia Szybkości Pruszcz  PM 59.35 PK 
 4 JASIŃSKA Lena 13-03-29 ULKS Skoczek Pogórze PM 1:01.30 
 DĄBSKA Milena 12-07-02 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS 
 WOLAŃSKA Lena 13-07-25 RKS Rumia PM DNS 

 
Skok o tyczce K 

 FINAŁ 13:20 

 1 CZOSKA Katarzyna 07-04-16 KL Gdynia PM 3.45 PK 
 2 GRELEWICZ Katarzyna 06-02-20 WKS Flota Gdynia PM 3.40 PK 
 3 GRELEWICZ Agnieszka 08-06-12 WKS Flota Gdynia PM 2.40 PK 
 KLIMASZEWSKA Julia 09-06-12 KL Gdynia PM NM PK 

 210 220 230 240 250 260 270 280 290 300 310 320 330 335 340 345 350 355 
 CZOSKA Katarzyna - - - - - - - - - o - o - o - xxo - xxx 

 GRELEWICZ Katarzyna - - - - - - - - - o - o - - xo - - - 

 GRELEWICZ Agnieszka xo o xo xxo xxx 

Skok w dal dzieciU12 

 FINAŁ 13:05 

 1 WIŚNIEWSKA Aleksandra 12-01-19 MKL Toruń KP 4.73  PB    
 2 GADOMSKA Nina 12-10-03 Olimpia Osowa Gdańsk PM 4.15      
 3 WŁODARCZYK Julia 12-04-17 LKS Atleta Gniezno WP 4.09      
 4 WIŚNIEWSKA Lena 13-06-09 AML Słupsk PM 4.08      
 5 TRYBA Liwia 13-10-30 AML Słupsk PM 4.06      
 6 KŁOSIN Eliza 12-08-17 ULKS Skoczek Pogórze PM 3.99      
 7 NOWAK Lena 12-04-10 LKS Atleta Gniezno WP 3.98      
 8 ZASKOWSKA Amelia 12-07-16 KS Wejher Wejherowo PM 3.98      
 9 CYBULSKA Lena 13-05-08 KKS Sfora Bojano PM 3.94      
 10 DELEWSKA Marta 12-06-06 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 3.92      
 11 KĘDZIERSKA Magdalena 12-04-28 Olimpia Osowa Gdańsk PM 3.91      
 12 PRZYBYSŁAWSKA Lena 13-05-20 LKS Atleta Gniezno WP 3.69  PB    
 13 KWIATKOWSKA Lena 13-05-03 LKS Atleta Gniezno WP 3.68      
 14 FRĄCKOWIAK Marcelina 12-12-14 LKS Zantyr Sztum PM 3.66      
 15 BAGIŃSKA Martyna 12-05-08 ULKS Skoczek Pogórze PM 3.60      
 16 SZWEDOWSKA Martyna 13-03-13 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 3.58      
 17 BUCZKOWSKA Hanna 13-08-12 LKS Atleta Gniezno WP 3.58      
 18 SZLAS Kornelia 12-07-12 KS Wejher Wejherowo PM 3.57  PB    
 19 PŁAWSKA Aleksandra 12-01-29 LKS Zantyr Sztum PM 3.56      



 21 WOJTYSIAK Zofia 14-04-18 KKS Sfora Bojano PM 3.54      
 22 MARCINIAK Maja 13-06-03 Olimpia Osowa Gdańsk PM 3.56 
 22 ŁUKASZEWICZ Amelia 11-05-10 LKS Zantyr Sztum PM 3.52      
 23 STANKIEWICZ Wiktoria 12-12-12 UKS Jedynka Reda PM 3.49      
 24 DYŚKO Maja 13-03-26 KKS Sfora Bojano PM 3.39      
 25 MISCHKE Magdalena 13-03-18 KKS Sfora Bojano PM 3.38      
 26 WOJTYŁO Łucja 12-05-28 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 3.30      
 27 WĄWOREK Hanna 13-07-11 KKS Sfora Bojano PM 3.29      
 28 YABLOKOVA Oleksandra 14-09-04 LKS Akademia Szybkości Pruszcz  PM 3.20      
 29 LEWANDOWSKA Wiktoria 12-05-23 LKS Zantyr Sztum PM 3.18      
 30 WYSOCKA Martyna 13-09-15 KKS Sfora Bojano PM 3.17      
 31 MARCIŃSKA Aleksandra 12-10-02 KS Wejher Wejherowo PM 3.08      
 32 WRZOSKOWICZ Elżbieta 12-11-06 LKS Akademia Szybkości Pruszcz  PM 3.07      
 33 WŁODARSKA Aleksandra 14-09-27 KKS Sfora Bojano PM 2.78      

 WIŚNIEWSKA Aleksandra 4.73 r 

 GADOMSKA Nina 3.80 3.68 3.86 3.89 4.15 4.06 

 WŁODARCZYK Julia 3.79 4.09 3.40 

 WIŚNIEWSKA Lena 3.68 3.86 3.83 4.08 3.88 3.84 

 TRYBA Liwia 3.18 3.99 4.06 3.92 3.66 3.79 

 KŁOSIN Eliza 3.80 3.95 3.82 3.99 3.88 3.70 

 NOWAK Lena 3.69 3.94 3.98 

 ZASKOWSKA Amelia 3.45 3.51 3.69 x 3.35 3.98 

 CYBULSKA Lena 3.83 3.54 3.73 3.94 3.89 3.65 

 DELEWSKA Marta 3.92 3.78 3.61 3.59 3.90 3.60 

 KĘDZIERSKA Magdalena 3.60 3.47 3.68 3.79 x 3.91 

 PRZYBYSŁAWSKA Lena 3.61 3.55 3.69 

 KWIATKOWSKA Lena 3.46 3.68 3.48 

 FRĄCKOWIAK Marcelina 3.40 x 3.66 

 BAGIŃSKA Martyna x 3.39 3.60 

 SZWEDOWSKA Martyna 2.99 3.58 3.42 

 BUCZKOWSKA Hanna 3.58 x 3.42 

 SZLAS Kornelia 3.38 3.40 3.57 

 PŁAWSKA Aleksandra 3.32 3.56 3.40 

 WOJTYSIAK Zofia 3.54 3.37 3.14 

 ŁUKASZEWICZ Amelia 3.52 3.29 3.47 

 MARCINIAK Maja 3.29 3..56 3.53 

 STANKIEWICZ Wiktoria 3.49 3.17 3.37 

 DYŚKO Maja 3.30 3.39 3.28 

 MISCHKE Magdalena 3.38 3.14 3.38 

 WOJTYŁO Łucja 3.20 3.10 3.30 

 WĄWOREK Hanna 2.98 3.29 3.28 

 YABLOKOVA Oleksandra 3.20 r 

 LEWANDOWSKA Wiktoria 3.18 3.10 2.94 

 WYSOCKA Martyna 3.17 3.10 2.35 

 MARCIŃSKA Aleksandra x 2.99 3.08 

 WRZOSKOWICZ Elżbieta 3.02 3.07 2.90 

 WŁODARSKA Aleksandra 2.75 2.78 2.57 

Skok o tyczce K U14 

 FINAŁ 13:20 

 1 PROSTAK Oliwia 10-01-07 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3.10      
 2 BIELECKA Barbara 11-04-20 KL Gdynia PM 2.90  =PB    



 3 MELZACKA Lidia 11-06-26 AZS-AWFiS Gdańsk PM 2.50  PB    
 4 MOKŁOWICZ Eliza 11-03-16 KL Gdynia PM 2.30      
 5 BEDNARCZYK Łucja 11-05-09 KL Gdynia PM 2.10      

Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 

 FINAŁ 16:11 

 1 MŁYNIK Emilia 10-05-09 UKS Jedynka Reda PM 11.95  PB    
 2 ZWOLAK Oliwia 10-10-22 AML Słupsk PM 10.53  PB    
 3 BARAŃSKA Alicja 11-01-04 LKS Zantyr Sztum PM 9.71  PB    
 4 IWAŃSKA Anna 10-03-10 LKS Zantyr Sztum PM 9.53  PB    
 5 USTARBOWSKA Zuzanna 10-01-11 KS Wejher Wejherowo PM 8.98      
 6 STENKA Natalia 10-05-19 MKS GALA Gdańsk PM 8.84      
 7 OKOŃ Emilia 11-12-15 MKS GALA Gdańsk PM 7.96      
 8 BUKOWSKA Maja 11-02-18 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 7.95      
 9 ZIELIŃSKA Karolina 10-09-16 AML Słupsk PM 7.73      
 10 BŁASZCZAK Barbara 10-04-21 LKS Zantyr Sztum PM 7.16      
 11 MŁYNIK Alicja 11-11-14 UKS Jedynka Reda PM 6.20      
 12 KUBIK Klaudia 11-10-03 MKS GALA Gdańsk PM 6.11      
 13 ZINKE Justyna 11-01-01 KL Gdynia PM 6.02      

 I II III IV 
 MŁYNIK Emilia 11.78 10.82 11.00 11.30 11.32 11.95 

 ZWOLAK Oliwia 10.02 10.30 10.53 9.81 7.94 9.82 

 BARAŃSKA Alicja 8.66 8.88 9.71 8.97 8.88 8.87 

 IWAŃSKA Anna 9.53 7.92 9.37 8.12 8.63 x 

 USTARBOWSKA Zuzanna 8.24 7.32 8.80 x 8.98 8.94 

 STENKA Natalia x 8.02 x 7.71 8.84 7.56 

 OKOŃ Emilia 7.96 x x 6.65 6.99 7.09 

 BUKOWSKA Maja 7.95 7.21 7.45 x 7.33 7.48 

 ZIELIŃSKA Karolina x 7.00 7.73 

 BŁASZCZAK Barbara 6.10 6.24 7.16 

 MŁYNIK Alicja x 5.93 6.21 

 KUBIK Klaudia 5.28 5.22 6.11 

 ZINKE Justyna x x 6.02 

Rzut piłeczką palantową (150) K U12 

 FINAŁ 15:30 

 1 CZYŻ Natalia 12-07-07 AML Słupsk PM 27.50      
 2 BOLDA Agata 12-06-10 KS Wejher Wejherowo PM 27.00      
 3 DOBKOWSKA Alicja 11-12-04 AML Słupsk II PM 26.00      
 4 KLANCZKOWSKA Maja 12-02-14 KS Wejher Wejherowo PM 23.50      
 5 MARCIŃSKA Aleksandra 12-10-02 KS Wejher Wejherowo PM 20.00      
 6 SZLAS Kornelia 12-07-12 KS Wejher Wejherowo PM 20.00      
 7 BOCHENTYN Zuzanna 12-05-17 KS Wejher Wejherowo PM 18.00      
 8 CHAMIER -CIEMIŃSKA  13-03-19 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 12.50      

 
 I II III IV 
 CZYŻ Natalia 25.50 27.00 27.00 27.00 27.50 25.00 

 BOLDA Agata 17.00 22.00 26.00 27.00 22.00 26.50 

 DOBKOWSKA Alicja x 25.00 26.00 

 KLANCZKOWSKA Maja 20.50 18.00 19.00 23.50 20.00 21.00 

 MARCIŃSKA Aleksandra 14.00 10.00 13.50 15.00 20.00 10.00 

 SZLAS Kornelia 14.50 20.00 10.50 13.50 20.00 - 

 BOCHENTYN Zuzanna 16.00 10.00 13.50 17.50 18.00 12.00 

 CHAMIER -CIEMIŃSKA Kornelia 12.50 10.50 7.50 - 

Skok wzwyż K U14 

 FINAŁ 12:45 

 1 IWAŃSKA Anna 10-03-10 LKS Zantyr Sztum PM 1.35      
 2 SZPIGANOWICZ Hanna 11-03-04 AML Słupsk PM 1.25  PB    
 3 USTARBOWSKA Zuzanna 10-01-11 KS Wejher Wejherowo PM 1.20      
 4 JAWORSKA Maja 11-08-01 LKS Zantyr Sztum PM 1.20      
 6 HĘŚ Zuzanna 11-11-05 LKS Atleta Gniezno WP 1.15  =PB    

 105 110 115 120 125 130 135 138 
 IWAŃSKA Anna - o o o xo xxo o xxx 



 SZPIGANOWICZ Hanna - o o xo o xxx 

 USTARBOWSKA Zuzanna - - - o xxx 

 JAWORSKA Maja - xo xo o xxx 

 HĘŚ Zuzanna o o xo xxx 

Skok w dal U14 

 FINAŁ 12:40 

 1 BURCZYC Kinga 10-10-21 AZS-AWFiS Gdańsk PM 5.32      
 2 OSTROWSKA Zuzanna 10-03-19 AML Słupsk PM 5.08      
 3 DYŚ Dominika 10-04-23 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4.98      
 4 USTARBOWSKA Zuzanna 10-01-11 KS Wejher Wejherowo PM 4.76      
 5 WOJTYSIAK Nila 11-05-27 KKS Sfora Bojano PM 4.71      
 6 TKACZ Julia 11-01-01 AML Słupsk PM 4.69      
 7 LEONIAK Marta 10-01-10 ULKS Skoczek Pogórze PM 4.65 
 8 BIELECKA Barbara 11-04-20 KL Gdynia PM 4.62      
 9 MOKŁOWICZ Eliza 11-03-16 KL Gdynia PM 4.61      
 10 KLIMKOWSKA Lena 11-07-27 AML Słupsk PM 4.59      
 11 KOSIŃSKA Matylda 10-02-03 MMKS Gdańsk PM 4.55      
 12 STEFANOWSKA Emilia 11-06-10 UKS Neptun Rokity PM 4.53      
 13 BIELAWA Milena 11-01-20 UKS Neptun Rokity PM 4.36      
 14 GRUBBA Agata 11-03-09 UKS Jedynka Reda PM 4.36      
 15 SCHMIDT Paulina 11-05-05 UKS Jedynka Reda PM 4.33      
 16 WEICHBRODT Nikola 10-02-19 KS Wejher Wejherowo PM 4.33      
 17 KOWSZEWICZ Agata 11-02-25 LKS Zantyr Sztum PM 4.30      
 17 BARAŃSKA Alicja 11-01-04 LKS Zantyr Sztum PM 4.21      
 18 ŁOSIŃSKA Anna 10-07-01 ULKS Talex Borzytuchom PM 4.25      
 19 BEDNARCZYK Łucja 11-05-09 KL Gdynia PM 4.19      
 20 BÓJKO Martyna 11-02-09 MKS GALA Gdańsk PM 4.17      
 21 ZWOLAK Oliwia 10-10-22 AML Słupsk PM 4.10      
 22 SANKOWSKA Patrycja 11-11-21 MMKS Gdańsk PM 4.04      
 23 GUZMANN Alicja 11-06-13 Olimpia Osowa Gdańsk PM 4.03      
 24 CZAPIEWSKA Blanka 10-02-16 ULKS Talex Borzytuchom PM 4.01      
 25 WITOSŁAWSKA Weronika 11-03-29 MKS GALA Gdańsk PM 3.96      
 26 SZWEDOWSKA Laura 10-06-12 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 3.96      
 27 DYŚ Nina 10-01-01 KL Gdynia PM 3.94      
 28 KARPIŃSKA Agata 10-12-14 ULKS Talex Borzytuchom PM 3.92      
 29 ZIELIŃSKA Nadia 11-12-01 MKS Sambor Tczew PM 3.83      
 30 KANIOWSKA Amelia 11-11-17 AML Słupsk PM 3.78      
 31 PYCHAŃSKA Kinga 11-06-24 LKS Zantyr Sztum PM 3.75      
 32 BEGER Julia 11-10-15 LKS Zantyr Sztum PM 3.74      
 33 MAZURKIEWICZ Anna 11-01-31 ULKS Talex Borzytuchom PM 3.72      
 34 KUGAUDO Alicja 11-06-25 MKS GALA Gdańsk PM 3.38      
 35 MŁYNIK Alicja 11-11-14 UKS Jedynka Reda PM 3.13      

 BURCZYC Kinga x 5.23 5.32 5.02 5.16 5.07 

 OSTROWSKA Zuzanna 4.65 4.76 5.08 x 4.90 4.90 

 DYŚ Dominika 4.98 4.65 4.53 4.73 3.34 4.45 

 USTARBOWSKA Zuzanna 4.72 4.46 4.76 4.42 4.17 4.52 

 WOJTYSIAK Nila 4.24 4.66 4.39 4.30 4.18 4.71 

 TKACZ Julia 4.42 4.17 4.69 4.50 4.48 4.35 

 LEONIAK Marta 4.65 4.19 4.58 x 4.05 4.64 

 BIELECKA Barbara 4.38 4.62 4.46 x 4.37 x 

 MOKŁOWICZ Eliza 4.46 4.47 4.61 

 KLIMKOWSKA Lena x 4.29 4.59 

 KOSIŃSKA Matylda 4.38 4.21 4.55 

 STEFANOWSKA Emilia 4.45 3.90 4.53 

 BIELAWA Milena 4.36 4.07 4.30 

 GRUBBA Agata 4.36 4.04 4.05 

 SCHMIDT Paulina 4.24 4.33 4.15 

 WEICHBRODT Nikola 4.21 x 4.33 

 BARAŃSKA Alicja 4.21 4.09 4.18 

 KOWSZEWICZ Agata 4.26 4.30 4.29 

 ŁOSIŃSKA Anna 4.25 4.15 4.25 

 BEDNARCZYK Łucja 4.19 4.10 3.10 



 BÓJKO Martyna 3.97 3.92 4.17 

 ZWOLAK Oliwia 4.10 3.81 3.85 

 SANKOWSKA Patrycja 3.72 3.96 4.04 

 GUZMANN Alicja 3.01 3.95 4.03 

 CZAPIEWSKA Blanka 4.01 3.93 3.93 

 WITOSŁAWSKA Weronika 3.96 3.79 3.96 

 SZWEDOWSKA Laura 3.96 3.70 3.78 

 DYŚ Nina 3.71 3.94 3.92 

 KARPIŃSKA Agata x 3.92 3.83 

 ZIELIŃSKA Nadia 3.61 3.53 3.83 

 KANIOWSKA Amelia 3.64 x 3.78 

 PYCHAŃSKA Kinga 3.75 3.64 3.66 

 BEGER Julia 3.74 3.71 3.53 

 MAZURKIEWICZ Anna 3.70 3.72 3.61 

 KUGAUDO Alicja 3.12 3.01 3.38 

 MŁYNIK Alicja 3.13 3.04 2.87 
 

Skok wzwyż K U12 

 FINAŁ 12:45 

 1 KRZESZOWSKA Nina 12-08-07 AML Słupsk PM 1.30      
 2 PIOTROWSKA Agata 12-06-06 ULKS Skoczek Pogórze PM 1.20      
 3 LUDWICZAK Oliwia 12-07-03 ULKS Skoczek Pogórze PM 1.15      
 4 DELEWSKA Marta 12-06-06 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 1.15      
 5 MACHNIKOWSKA Katarzyna 12-02-27 LKS Zantyr Sztum PM 1.15      
 6 CIESIELSKA Agata 13-07-09 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 1.10      
 7 SZWEDOWSKA Martyna 13-03-13 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 1.10      

300 metrów K U14 

 Bieg 1/ 7   16:43 

 1 BOROWSKA Dąbrówka 10-07-22 Akademia Biegowa Kartuzy PM 42.17  PB    
 2 BUDZYŃSKA Dominika 10-02-25 RKS Rumia PM 43.42  PB    
 3 BURCZYC Kinga 10-10-21 AZS-AWFiS Gdańsk PM 43.94  PB    
 4 OLSZEWSKA Nadia 10-09-26 Akademia Biegowa Kartuzy PM 44.06  PB    
 5 BRZÓSKA Milena 10-10-11 MMKS Gdańsk PM 44.64  PB    
 6 MOKŁOWICZ Eliza 11-03-16 KL Gdynia PM 45.52  PB    
 7 TYPA Blanka 11-01-06 ULKS Talex Borzytuchom PM 46.20      

 Bieg 2/ 7   14:58 

 1 FABISZ Helena 10-01-24 ULKS Skoczek Pogórze PM 44.57  PB    
 2 ZEMBRZUSKA Anna 10-07-22 LKS Zantyr Sztum PM 48.31  PB    
 3 SEKŚCIŃSKA Liliana 10-11-09 RKS Rumia PM 48.99      
 4 BATURO Ada 11-06-22 SKLA Sopot PM 49.02  PB    
 5 KIEDROWICZ Agata 11-05-18 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 49.56  PB    
 6 POPŁAWSKA Nadia 10-03-20 LKS Atleta Gniezno WP 50.03  PB    
 RUSIN Julia 10-06-06 LKB im. Braci Petk Lębork PM DNS      
 KAMIŃSKA Kinga 10-07-31 RKS Rumia PM DNS      

 Bieg 3/ 7   15:10 

 1 PIECHOWSKA Julia 11-01-29 ULKS Skoczek Pogórze PM 47.56  PB    
 2 DYŚ Dominika 10-04-23 AZS-AWFiS Gdańsk PM 48.62  PB    
 3 TKACZ Julia 11-01-01 AML Słupsk PM 49.77  PB    
 4 JAWORSKA Maja 11-08-01 LKS Zantyr Sztum PM 50.97  PB    
 5 SZYMAŃSKA Julia 11-08-21 MMKS Gdańsk PM 51.69  PB    
 6 WĄSOWICZ Sandra 10-11-21 LKS Atleta Gniezno WP 52.09  PB    
 7 KWIATKOWSKA Nina 11-11-13 LKS Zantyr Sztum PM 52.92  PB    
 KARBOWNIK Agata 11-07-22 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS      

 Bieg 4/ 7   15:20 

 1 KASIŃSKA Oliwia 11-08-18 AML Słupsk PM 50.16      
 2 PUZDROWSKA Oliwia 11-02-08 Akademia Biegowa Kartuzy PM 51.26  PB    
 3 CIEŚLIŃSKA Barbara 10-05-01 LKS Atleta Gniezno WP 52.97  PB    
 4 NOWAKOWSKA Kalina 11-07-29 Akademia Biegowa Kartuzy PM 54.03  PB    
 5 KRYSIŃSKA Gabriela 11-07-28 LKS Atleta Gniezno WP 56.52  PB    
 6 CIERZAN Aleksandra 10-07-07 ULKS Talex Borzytuchom PM 57.12      
 7 KWIATKOWSKA Julia 11-09-22 LKS Atleta Gniezno WP 1:04.12      
 DZIRBA Malwina 11-11-26 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS      

 Bieg 5/ 7   15:26 

 1 ORZEŁ Milena 10-08-19 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 45.53      
 2 GRUSZKA Lena 11-04-16 AML Słupsk PM 47.57      
 3 GUZMANN Alicja 11-06-13 Olimpia Osowa Gdańsk PM 49.41      



 4 KOŁTUN Bożena 11-02-23 RKS Rumia PM 51.10      
 5 PISAŃSKA Barbara 10-04-28 AZS-AWFiS Gdańsk PM 52.08      
 6 BYSTRZYCKA Lena 10-01-13 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 56.07  PB    
 7 RECLAW Laura 10-06-19 Akademia Biegowa Kartuzy PM 56.96      

 Bieg 6/ 7   15:31 

 1 CZERWIEC Jaśmina 11-05-30 RKS Rumia PM 48.15      
 2 SPIEREWKA Kinga 10-12-17 ULKS Talex Borzytuchom PM 51.43      
 3 KAMIŃSKA Zofia 10-08-31 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 52.25      
 4 GRUCZA Agata 10-10-18 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 55.26      
 5 BORYS Kornelia 11-07-04 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 55.79      
 KŁOS Lena 10-07-11 SKL Filippides Starogard  PM DNS      
 KOWALSKA Natalia 10-03-06 KL Gdynia PM DNS      

 Bieg 7/ 7   15:34 
 1 KARGUL Milena 11-05-03 AML Słupsk PM 49.72      
 2 WEICHBRODT Nikola 10-02-19 KS Wejher Wejherowo PM 51.53      
 3 GIEMZA Julia 10-02-05 LKS Jantar Ustka PM 51.67      
 UNUK Vesna 11-06-08 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS      
 KUMPIŃ Liliana 11-12-12 AML Słupsk PM DNS      
 MACIĄG Zuzanna 11-03-29 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS      

4x100 metrów K U14 

 Bieg 1/ 2   16:49 

 1 UKS Jedynka Reda PM 55.50      
 152 Agata GRUBBA 11-03-09 
 65 Lea KOLASA 11-02-10 
 82 Kinga PIOTRZKOWSKA 11-06-18 
 67 Paulina SCHMIDT 11-05-05 
 2 AML Słupsk PM 56.10      
 703 Jowita GRZECH 10-06-30 
 720 Julia TKACZ 11-01-01 
 732 Lena KLIMKOWSKA 11-07-27 
 714 Zuzanna OSTROWSKA 10-03-19 
 3 KKS Sfora Bojano PM 58.30      
 311 Basia MISCHKE 10-08-03 
 332 Maja CYBULSKA 10-03-16 
 324 Zuzanna CZARTOWSKA 11-01-07 
 314 Nila WOJTYSIAK 11-05-27 
 4 LKS Zantyr Sztum II PM 59.63      
 492 Maja SAWORSKA 11-01-01 
 491 Anna KWIATKOWSKA 11-01-01 
 474 Kinga PYCHAŃSKA 11-01-01 
 Anna IWAŃSKA 10-01-01 
 5 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 1:01.03      
 12 Kornelia BORYS 11-07-04 
 11 Maja BUKOWSKA 11-02-18 
 1 Agata GRUCZA 10-10-18 
 2 Laura SZWEDOWSKA 10-06-12 
 6 Akademia Biegowa Kartuzy II PM 1:03.05      

 Bieg 2/ 2   16:55 

 1 KL Gdynia PM 55.04      
 289 Łucja BEDNARCZYK 11-05-09 
 284 Barbara BIELECKA 11-04-20 
 Nina DYŚ 10-01-01 
 285 Eliza MOKŁOWICZ 11-03-16 
 2 ULKS Skoczek Pogórze PM 55.44      
 11 Anna MACH 11-11-25 
 4 Marta LEONIAK 10-01-10 
 12 Julia PIECHOWSKA 11-01-29 
 3 Helena FABISZ 10-01-24 
 3 Akademia Biegowa Kartuzy PM 56.43      
 15 Nadia OLSZEWSKA 10-09-26 
 113 Kalina NOWAKOWSKA 11-07-29 
 11 Natasza OLSZEWSKA 10-09-26 
 127 Liliana MASZK 11-03-16 
 116 Maja KONKEL 10-11-10 
 209 Laura RECLAW 10-06-19 
 10 Dąbrówka BOROWSKA 10-07-22 
 99 Oliwia PUZDROWSKA 11-02-08 
 4 LKS Atleta Gniezno WP 57.23      PK 
 315 Zuzanna HĘŚ 11-11-05 
 543 Ewa MAKOWSKA 10-09-15 
 403 Julia KWIATKOWSKA 11-09-22 
 753 Barbara CIEŚLIŃSKA 10-05-01 
 531 Sandra WĄSOWICZ 10-11-21 
 314 Julia ŚRAMA 10-08-01 
 313 Gabriela KRYSIŃSKA 11-07-28 
 312 Nadia POPŁAWSKA 10-03-20 
 5 LKS Zantyr Sztum PM 57.42      
 451 Alicja BARAŃSKA 11-01-04 
 480 Julia BEGER 11-10-15 
 478 Agata KOWSZEWICZ 11-02-25 
 493 Barbara BŁASZCZAK 10-04-21 



 494 Anna ZEMBRZUSKA 10-07-22 
 482 Dominika JASKULSKA 11-02-05 
 483 Julia BEGER 11-10-15 
 491 Nina KWIATKOWSKA 11-11-13 
 492 Maja JAWORSKA 11-08-01 
 
 6 ULKS Talex Borzytuchom PM 58.07      
 230 Blanka TYPA 11-01-06 
 223 Blanka CZAPIEWSKA 10-02-16 
 202 Anna ŁOSIŃSKA 10-07-01 
 221 Michalina METLICKA 10-08-20 
 7 AML Słupsk II PM 1:00.67      
 700 Milena KARGUL 11-01-01 
 730 Alicja DOBKOWSKA 11-12-04 
 701 Maja BORATYŃSKA 91-01-01 
 739 Amelia KANIOWSKA 11-01-01 
 8 LKS Atleta Gniezno II PM 1:06.41      PK 

4x100 metrów K U12 

 Bieg 1/ 2   18:09 

 1 LKS Atleta Gniezno WP 1:00.47 PK 
 301 Zuzanna GRZELAK 14-11-13 
 302 Hanna BUCZKOWSKA 13-08-12 
 311 Pola POLTASZEWSKA 12-12-29 
 306 Wiktoria WIECZOREK 13-03-24 
 135 Nikola BONISŁAWSKA 13-06-13 
 567 Agata GNIADZIK 12-09-02 
 299 Alicja URBAN 13-02-28 
 303 Lena PRZYBYSŁAWSKA 13-05-20 
 400 Natasza FELCYN 12-05-09 
 402 Iga KOLMER 14-05-31 
 44 Lena NOWAK 12-04-10 
 555 Julia WŁODARCZYK 12-04-17 
 2 AML Słupsk PM 1:01.69 
 727 Lena WIŚNIEWSKA 13-06-09 
 722 Liwia TRYBA 13-10-30 
 723 Nina KRZESZOWSKA 12-08-07 
 Weronika HAPKA 12-09-11 
 3 ULKS Skoczek Pogórze PM 1:02.51 
 9 Yana LAZOUSKAYA 12-04-15 
 1 Maria FABISZ 12-06-23 
 35 Eliza KŁOSIN 12-08-17 
 18 Zofia ZAJĄC 12-08-11 
 4 KKS Sfora Bojano PM 1:05.27 
 329 Zofia WOJTYSIAK 14-04-18 
 334 Hanna WĄWOREK 13-07-11 
 319 Maja DYŚKO 13-03-26 
 331 Lena CYBULSKA 13-05-08 
 5 KS Wejher Wejherowo PM 1:08.36 
 31 Agata BOLDA 12-06-10 
 29 Maja KLANCZKOWSKA 12-02-14 
 20 Kornelia SZLAS 12-07-12 
 22 Amelia ZASKOWSKA 12-07-16 
 6 LKS Zantyr Sztum PM 1:09.85 
 498 Amelia ŁUKASZEWICZ 11-05-10 
 496 Aleksandra PŁAWSKA 12-01-29 
 497 Marcelina FRĄCKOWIAK 12-12-14 
 495 Zuzanna ŚCISŁOWSKA 12-04-17 
 Bieg 2/ 2   16:40 

 1 LKS Atleta Gniezno II PM 1:04.90      
 2 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 1:05.27      
 30 Łucja WOJTYŁO 12-05-28 
 5 Julia RYCHŁOWSKA 15-06-11 
 3 Martyna SZWEDOWSKA 13-03-13 
 35 Marta DELEWSKA 12-06-06 
 3 LKS Atleta Gniezno III WP 1:08.73      
 Akademia Biegowa Kartuzy II PM DQ      
 Akademia Biegowa Kartuzy PM DQ      
 113 Wiktoria WICZKOWSKA 12-05-10 
 155 Lena BARTWICKA 12-06-10 
 219 Zuzanna GRUBA 12-06-01 
 124 Alicja FORMELA 12-08-24 
 169 Oksana KLEIN 13-06-14 
 179 Antonina KOSZAŁKA 12-03-20 
 118 Martyna KRYSZEWSKA 12-08-12 
 189 Zofia MASZK 13-01-13 
600 metrów K U14 

 Bieg 1/ 4   13:32 

 1 METLICKA Michalina 10-08-20 ULKS Talex Borzytuchom PM 1:43.36      
 2 KOWSZEWICZ Agata 11-02-25 LKS Zantyr Sztum PM 1:45.21      



 3 KONKOL Dagmara 10-11-18 LKB im. Braci Petk Lębork PM 1:45.68      
 4 OLSZEWSKA Natasza 10-09-26 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:45.85      
 5 WOJTYSIAK Nila 11-05-27 KKS Sfora Bojano PM 1:48.62      
 6 GRYGIANIEC Julia 10-05-19 ULKS Skoczek Pogórze PM 1:48.68      
 7 KAMIN Zuzanna 11-03-24 ULKS Skoczek Pogórze PM 1:51.27      
 8 KWIETNIEWSKA Hanna 11-03-15 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 2:02.68      
 9 GRZECH Jowita 10-06-30 AML Słupsk PM 2:04.17      
 10 PÓŁCZYŃSKA Daria 10-02-11 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 2:23.21      
 NAGÓRSKA Maja 10-04-16 AZS-AWFiS Gdańsk PM DNS      

 Bieg 2/ 4   13:39 

 1 SCHMIDT Paulina 11-05-05 UKS Jedynka Reda PM 1:54.04      
 2 BORATYŃSKA Maja 10-05-22 AML Słupsk PM 1:55.56      
 3 WITOSŁAWSKA Weronika 11-03-29 MKS GALA Gdańsk PM 1:56.56      
 4 SUCHORZEBSKA Aleksandra 11-06-30 SKL Filippides Starogard  PM 2:01.72      
 5 GIERASIK Zosia 10-07-20 MMKS Gdańsk PM 2:03.64      
 6 MICHAŁEJKO Urszula 11-05-27 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 2:06.53      
 7 BÓJKO Martyna 11-02-09 MKS GALA Gdańsk PM 2:10.03      
 8 GINTER-NADOLSKA Lena 11-08-12 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 2:17.92      
 MACH Anna 11-11-25 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS      
 GASPEROWICZ Anna 11-12-03 MKS GALA Gdańsk PM DNS      

 Bieg 3/ 4   13:45 

 1 KONKEL Maja 10-11-10 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:54.30      
 2 POZORSKA Zuzanna 10-02-05 AML Słupsk PM 1:57.90      
 3 EDEL Julia 11-12-14 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 1:58.84      
 4 SAWICKA Aleksandra 10-03-13 LKS Akademia Szybkości Pruszcz  PM 2:02.20      
 5 PACAN Kornelia 10-03-01 AML Słupsk PM 2:04.90      
 6 KRUK Maja 11-07-31 SKLA Sopot PM 2:05.13      
 7 KUGAUDO Alicja 11-06-25 MKS GALA Gdańsk PM 2:09.45      
 8 MASZK Liliana 11-03-16 Akademia Biegowa Kartuzy PM 2:12.89      
 9 SMAGLIJENKO Dorota 11-08-08 AML Słupsk PM 2:17.45      
 10 ŁAPIŃSKA Hanna 11-07-23 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 2:23.46      

 Bieg 4/ 4   13:51 

 1 KOLASA Lea 11-02-10 UKS Jedynka Reda PM 1:50.88      
 2 GAIK Weronika 10-03-30 SKLA Sopot PM 1:57.93      
 3 KLEIN Celia 10-09-13 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 1:59.37      
 4 SKÓROWSKA Hanna 11-02-17 ULKS Talex Borzytuchom PM 2:00.37      
 5 WIERZBA Magdalena 11-03-17 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 2:01.60      
 6 KOZAK Lena 10-04-30 ULKS Skoczek Pogórze PM 2:08.95      
 7 SZMAGLIŃSKA Martyna 11-08-15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 2:15.44      
 8 NOWICKA Lidia 10-06-13 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 2:15.45      
 WÓJCIK Magdalena 10-11-16 LKB im. Braci Petk Lębork PM DNS      

600 metrów K U12 

 Bieg 1/ 2   13:09 

 1 PŁANETA Maria 12-11-13 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 2:00.24  PB    
 2 WRITZ REKOWSKA Helena 12-10-04 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 2:06.04  PB    
 3 ŚCISŁOWSKA Zuzanna 12-04-17 LKS Zantyr Sztum PM 2:10.32  PB    
 4 GORZKOWSKA Aniela 12-09-11 AML Słupsk PM 2:14.76  PB    
 5 MISCHKE Magdalena 13-03-18 KKS Sfora Bojano PM 2:18.77  PB    
 6 WĄWOREK Hanna 13-07-11 KKS Sfora Bojano PM 2:19.66      
 7 LEWAŃCZYK Patrycja 13-12-05 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 2:27.88      
 KOSTUSIAK Julia 13-02-19 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM DNS      
 LUBIŃSKA Maja 13-04-12 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM DNS      

 Bieg 2/ 2   13:17 

 1 WICZKOWSKA Wiktoria 12-05-10 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:57.37      
 2 HAPKA Weronika 12-09-11 AML Słupsk PM 1:59.50      
 3 CZYŻ Natalia 12-07-07 AML Słupsk PM 2:02.99      
 4 GRUBA Zuzanna 12-06-01 Akademia Biegowa Kartuzy PM 2:03.05      
 6 CZERWIEC Liliana 14-01-17 RKS Rumia PM 2:05.54      
 7 KLEIN Liva 12-03-26 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 2:06.34      
 8 PIANKOWSKA Aleksandra 13-08-07 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 2:07.82      
 9 WOJTYSIAK Zofia 14-04-18 KKS Sfora Bojano PM 2:08.63      
 10 DYŚKO Maja 13-03-26 KKS Sfora Bojano PM 2:21.87      
 SOBCZYK Mila 12-05-27 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS      

60 metrów K U14 
 Bieg 1/ 8 -0.5 M/S 12:09 

 1 BUDZYŃSKA Dominika 10-02-25 RKS Rumia PM 8.47  PB    
 2 OLSZEWSKA Nadia 10-09-26 Akademia Biegowa Kartuzy PM 8.48  PB    
 3 OSTROWSKA Zuzanna 10-03-19 AML Słupsk PM 8.52  PB    
 4 BRZÓSKA Milena 10-10-11 MMKS Gdańsk PM 8.57      
 5 KOLASA Lea 11-02-10 UKS Jedynka Reda PM 8.83  PB    
 6 ŚRAMA Julia 10-08-01 LKS Atleta Gniezno WP 9.04      
 7 KARPIŃSKA Agata 10-12-14 ULKS Talex Borzytuchom PM 9.33      
 BURCZYC Kinga 10-10-21 AZS-AWFiS Gdańsk PM DNS      

 Bieg 2/ 8 +1.9 M/S 12:13 

 1 BOROWSKA Dąbrówka 10-07-22 Akademia Biegowa Kartuzy PM 8.21  PB    
 2 FABISZ Helena 10-01-24 ULKS Skoczek Pogórze PM 8.49  PB    
 3 BIELECKA Barbara 11-04-20 KL Gdynia PM 8.50  PB    
 4 WOJTYSIAK Nila 11-05-27 KKS Sfora Bojano PM 8.57  PB    
 5 PIECHOWSKA Julia 11-01-29 ULKS Skoczek Pogórze PM 8.65  PB    
 6 ŁOSIŃSKA Anna 10-07-01 ULKS Talex Borzytuchom PM 8.72  PB    
 7 MAKOWSKA Ewa 10-09-15 LKS Atleta Gniezno WP 8.92  PB    



 8 KLIMKOWSKA Lena 11-07-27 AML Słupsk PM 9.13  PB    

 Bieg 3/ 8 +0.0 M/S 12:18 

 1 GRUBBA Agata 11-03-09 UKS Jedynka Reda PM 8.75  PB    
 2 PIOTRZKOWSKA Kinga 11-06-18 UKS Jedynka Reda PM 8.76  PB    
 3 STENKA Natalia 10-05-19 MKS GALA Gdańsk PM 9.16  PB    
 4 CZAPIEWSKA Blanka 10-02-16 ULKS Talex Borzytuchom PM 9.17  PB    
 5 SANKOWSKA Patrycja 11-11-21 MMKS Gdańsk PM 9.35  PB    
 JASKULSKA Dominika 11-02-05 LKS Zantyr Sztum PM DNS      
 KARBOWNIK Agata 11-07-22 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS      
 RUSIN Julia 10-06-06 LKB im. Braci Petk Lębork PM DNS      

 Bieg 4/ 8 -0.1 M/S 12:22 

 1 WEICHBRODT Nikola 10-02-19 KS Wejher Wejherowo PM 9.07  PB    
 2 KANIOWSKA Amelia 11-11-17 AML Słupsk PM 9.30  PB    
 3 SZWEDOWSKA Laura 10-06-12 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 9.30  PB    
 4 OKOŃ Emilia 11-12-15 MKS GALA Gdańsk PM 9.48  PB    
 5 MAZURKIEWICZ Anna 11-01-31 ULKS Talex Borzytuchom PM 9.49  PB    
 6 NOWAKOWSKA Kalina 11-07-29 Akademia Biegowa Kartuzy PM 9.83  PB    
 7 CYRSON Roksana 11-08-14 ULKS Talex Borzytuchom PM 9.97  PB    
 8 KWIATKOWSKA Julia 11-09-22 LKS Atleta Gniezno WP 10.11  PB    

 Bieg 5/ 8 -0.7 M/S 12:25 

 1 DYŚ Nina 10-01-01 KL Gdynia PM 9.13      
 2 ZEMBRZUSKA Anna 10-07-22 LKS Zantyr Sztum PM 9.35      
 3 ZIELIŃSKA Nadia 11-12-01 MKS Sambor Tczew PM 9.60      
 4 BUKOWSKA Maja 11-02-18 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 9.66      
 5 GRUCZA Agata 10-10-18 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 9.83      
 6 PYCHAŃSKA Kinga 11-06-24 LKS Zantyr Sztum PM 9.93      
 7 KWIATKOWSKA Nina 11-11-13 LKS Zantyr Sztum PM 9.95  PB    
 8 BORYS Kornelia 11-07-04 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 10.03      

 Bieg 6/ 8 -0.1 M/S 12:30 

 1 POPŁAWSKA Nadia 10-03-20 LKS Atleta Gniezno WP 8.65      
 2 BEGER Julia 11-10-15 LKS Zantyr Sztum PM 8.98      
 3 PUZDROWSKA Oliwia 11-02-08 Akademia Biegowa Kartuzy PM 9.53      
 4 STANISŁAWSKA Nadia 11-08-19 ULKS Talex Borzytuchom PM 10.31      
 KULASZEWSKA Maria 11-09-04 Olimpia Osowa Gdańsk PM DNS      
 TOCZYSKA Maria 10-08-12 KL Gdynia PM DNS      

 Bieg 7/ 8 -1.2 M/S 12:34 

 1 MOKŁOWICZ Eliza 11-03-16 KL Gdynia PM 8.68      
 2 BEDNARCZYK Łucja 11-05-09 KL Gdynia PM 9.38      
 3 STEFANOWSKA Zuzanna 11-01-25 ULKS Talex Borzytuchom PM 9.50      
 4 CZARTOWSKA Zuzanna 11-01-07 KKS Sfora Bojano PM 9.75      
 5 PIOTRASCHKE Maja 10-10-22 AML Słupsk PM 10.30      
 6 STEFANOWSKA Zuzanna 11-01-25 ULKS Talex Borzytuchom PM 10.49      
 7 ŚLIWIŃSKA Julia 11-07-21 ULKS Talex Borzytuchom PM 11.39      
 PISAŃSKA Barbara 10-04-28 AZS-AWFiS Gdańsk PM DNS      

 Bieg 8/ 8 -2.6 M/S 12:40 

 
 1 KOSIŃSKA Matylda 10-02-03 MMKS Gdańsk PM 9.00      
 2 CZERWIEC Jaśmina 11-05-30 RKS Rumia PM 9.10      
 3 CYBULSKA Maja 10-03-16 KKS Sfora Bojano PM 9.48      
 4 UNUK Vesna 11-06-08 ULKS Skoczek Pogórze PM 9.73      
 5 RECLAW Laura 10-06-19 Akademia Biegowa Kartuzy PM 10.21      
 6 ZIELIŃSKA Karolina 10-09-16 AML Słupsk PM 10.40      
 KOWALSKA Natalia 10-03-06 KL Gdynia PM DNS      
 JANKOWSKA Daria 11-08-04 MKS GALA Gdańsk PM DNS      


